Ban Tổ chức Tỉnh ủy Ninh Bình đã có thành tích xuất sắc trong công tác năm 2025.
- Tặng Bằng khen của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình cho 12 

cá nhân thuộc Ban Tổ chức Tỉnh ủy Ninh Bình đã có thành tích xuất sắc trong 
công tác từ năm 2024 đến năm 2025. 

Kèm theo tiền thưởng 45.630.000 đồng (Bốn mươi lăm triệu sáu trăm ba 
mươi nghìn đồng). 

(Có danh sách tập thể, cá nhân được khen thưởng kèm theo)
Tiền thưởng được trích trong Quỹ Thi đua, khen thưởng tỉnh.
Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.
Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ;

[...]

10 Bà Cao Thị Phương Thúy, Chuyên viên Phòng Bảo vệ chính trị 
nội bộ, Ban Tổ chức Tỉnh ủy Ninh Bình. 3.510.000

11 Ông Vũ Ngọc Tuyền, Chuyên viên Văn phòng, Ban Tổ chức 
Tỉnh ủy Ninh Bình. 3.510.000

12 Bà Bùi Thị Phương Loan, Chuyên viên Văn phòng, Ban Tổ chức 
Tỉnh ủy Ninh Bình. 3.510.000

Tổng cộng I + II:
Bốn mươi lăm triệu sáu trăm ba mươi nghìn đồng./.

45.630.000